CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° ;;9:1 I de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor efetivo JOSÉ RODRIGUES OLIVEIRA, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 11.742-44, CPF nO 400.363.671-68, como executor dos
contratos abaixo especificados, e, o servidor efetivo NILSON WALDEMAR DA
SILVA, Assistente Legislativo, matrícula nO 11.627-44, CPF nO 324.708.601-30,
como executor substituto, cabendo aos designados exercerem as atribuições
previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa
Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do
Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processos Contrato
Empresa: Porto Seguro Cia de Seguros Gerais 201/09, S/N
Objeto: Seguro para veículos Renault Master, GM Veraneio 0153/09 e

Custam, 2 Ford Fusion (proc.0201/09); 3 Palias 1084/08
Fire, 2 Pálios Weekend, 2 Honda Civic (proc.
0153/09); Iveco/Ambulância (proc. 1084/08):

Brasília, I t2 de maio d 2009.

/ )L
~2R~DENTE/r residente